Egeberglagpet 2015

Plass

Navn

Trim patid 10 km

DNF
Antall

Per Urset
Hildegunn Djupdal
Kristian Daehli Ryen
Per Arne Lian

Mari @verli

Heidi Vingelen

Resultatliste

Klubb Distrikt

Tolga IL
Alen
Tolga IL
Klaebu
Tynset IF
Tolga IL

Ingeborg Thorsheim Selmer Tolga IL

Mari Leinan Lund Tolga IL
Marte Leinan Lund Tolga IL
Andrea Seether Verdenius Tolga IL
Eline Horten Jordet Tolga IL
Lars Horten Jordet Tolga IL
Bente Horten Tolga IL
Leif Jordet Tolga IL
Marianne Trgnnes NOTEAM
Morten Keiko Motrgen Tynset IF
Vegard Urset Tolga IL
Anne Line Nygard @versjgdalen IL
Jon Gunnar Rgnningen Nansen
Lise Flatgard Erlimo Tolga IL
Johannes Rusten Tynset IF

Tove Hagyemsvoll
Marianne Arnemo
Anne Thea Tronsmoen
Bjgrn Myran
Maja Presthagen
Lars Sander Viken
Ingvild Ystad
Birgit Ystad
Ingvild Harr Lian

30

Trim patid 20 km
Per Anders U. Engebakken Tolga IL

Antall

1

Kvinner 12 - 15 &r, 10 km

1
Antall

Eva Cristine Gullikstad
1

Kvinner 16-29 ar, 10 km
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7
Antall

Turi Thoresen

Sigrid Sugaren

Aina Rgsten

Cicilie Arnemo

Silie Nordahl

Ane Bjgrnstad Noren
Ida Bjgrnstad Noren

7

Kvinner 30-39 ar, 10 km

1

Gunn Sonja Lysgard

eTiming versjon 3.6

@versjgdalen IL
Dsterdglenes idr.|
Alvdal IL
Eidsvold Veerks Skiklubb
Os IL
Holmen
Dsterdglenes idr.|
Faset
Klaebu
Pameldte: 30 Startende: 30

Pameldte: 1 Startende: 1

Raros IL
Pameldte: 1 Startende: 1

Alvdal IL
FIK Ren-Eng
Tynset IF
Tynset IF
Multiconsult
NOTEAM
NOTEAM
Pameldte: 8 Startende: 8

Nansen

28.07.2015 20:21:44

Tid

51:28
1:02:25
1:30:00

55:34

51:01
1:08:52
1.08:53

56:22
1:03:17

51:19

51:19

49:55

58:43

52:25
1:01:39

50:33

53:07

56:34

51:20

52:54

47:02

56:35
1.02:45
1:00:23

49:46
1:08:02

54:35

55:29

51:21

1:33:20

49:59

42:35
42:50
47:19
48:52
56:53
59:17
1.07:17

49:18

Etter

00:15
04:44
06:17
14:18
16:42
24:42

25.07.2015

Side: 1



Egeberglagpet 2015

Plass

Kvinner 30-39 ar, 10 km

2

3

4
Antall

Kvinner 40-49 ar, 10 km

1
Antall

Kvinner 50-59 &r, 10 km

1
Antall

Herrer 12-15 &r, 10 km

1

a b wN

6
Antall

Resultatliste

Navn Klubb
Mai Lise Moen Stramshoved = NOTEAM
Nina Tollan Hagen Tolga IL
Maren Eggen Vingelen IL

4 Pameldte: 4
Goro Westgard Risan Faset

1 Pameldte: 1
Aina Paulsrud Oppstad IL

1 Pameldte: 1
Jacob Seether Verdenius Tolga IL
Magnus Harr Lian Klaebu

Kristian Lied Olsen
Magnus Myran
Ole Vibe Volden
Mathias Myran

Byaasen Skiklubb
Eidsvold Veerks Skiklubb
Fossum IL

Eidsvold Veerks Skiklubb

6 Pameldte: 6

Herrer 16-29 ar, 10 km
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Antall

Trygve Bondhus Often
Espen G. Rusten

Tore Leren

Per Ola Flaten Bredvold
Odd Gundersen Sagbakken
Vinjar Skogsholm
Hakon Moen

Hagen Urset

Inge Brennmoen Tollan
Anders Nyas

Magne Harborg

Simen Eggen

Rolf Oskar Rgnhovde

FIK Ren-Eng
NOTEAM
Tolga IL
Brattum
Ren-Eng
Rena IL

FIK Ren-Eng
Ren-Eng
Ren-Eng
Tynset IF
NOTEAM
Vingelen IL
Lia Barnehage

13 Pameldte: 13

Herrer 30-39 ar, 10km

1

o O~ WN

7
Antall

Erion Haxhi

John Kére Akeren

Geir Ove Lohne Tronsmoen
Odd Arne Osflaten

Torgrim @stgard

Ole Andre Gullgien

Marius Biagi

Nordre Trysil IL
Nansen

Alvdal IL
@versjgdalen IL
Tolga IL

Alvdal IL

Lia Barnehage

7 Pameldte: 7

Herrer 40-49 &r, 10 km

1

Terje Olsen

eTiming versjon 3.6

Danica

Distrikt Tid

56:16
1.04:27
1.06:56
Startende: 4

53:25
Startende: 1

1:09:17
Startende: 1

42:23

44:15

46:34

47:04

49:15

56:33
Startende: 6

35:56
36:20
36:48
36:58
37:14
37:40
37:55
38:43
38:51
39:32
46:44
58:32
1:13:22
Startende: 13

38:53
41:29
42:46
45:10
46:23
50:19
1:04:26
Startende: 7

35:15

28.07.2015 20:21:44

Etter

06:58
15:09
17:38

01:52
04:11
04:41
06:52
14:10

00:24
00:52
01:02
01:18
01:44
01:59
02:47
02:55
03:36
10:48
22:36
37:26

02:36
03:53
06:17
07:30
11:26
25:33

25.07.2015

Side:2



Egeberglagpet 2015

Plass Navn

Herrer 40-49 &r, 10 km

2 Bjgrn Paulsrud

3 Inge Erlimo

4 Terje Nygard

5 Tommy Hugubakken

6 Asgeir Hilmarsen
Antall 6

Herrer 50-59 ar, 10 km

1 Ola Berget

2 Tore Angelsen

3 Paul Brennmoen

4 Terje Digre
Antall 4

Herrer 60-69 ar, 10 km

1 Bard Olav Moen

2 Oddbjgrn Digre

3 Arnfinn Digre
Antall 3

Herrer 70 &r og eldre, 10 km

1 Tore Olsen

1 Arne Ramdal

3 Hermod Telebond
Antall 3

Kvinner 16 -->, 20 km

1 Maria Lundgren
2 Berit Seether
Antall 2

Herrer 16 - 29 ar, 20km

1 Arne Berg
2 Oddvar Saanum
Antall 2

Herrer 30 - 39 ar, 20 km

1 Ove Antvord Haugereid
2 Aleksander Hanssen
3 Stian Fjellstad
4 Jon Arve U. Engebakken
5 Frode Seetre

Antall 5

Herrer 50 - 59 &r, 20 km

1 Harald Jordet
Antall 1

eTiming versjon 3.6

Klubb

Oppstad IL

Tolga IL
Nansen
Tynset IF
Tolga IL
Pameldte: 6

Ogndal
Frukt.no
Tolga IL
Alvdal IL
Pameldte: 4

Strindheim

Alvdal IL

Alvdal IL
Pameldte: 3

Heimdal

Frol Il

Tolga IL
Pameldte: 3

NOTEAM
Tolga IL
Pameldte: 2

Meldal
Tolga IL
Pameldte: 2

Resultatliste

Distrikt

Startende: 6

Startende: 4

Startende: 3

Startende: 3

Startende: 2

Startende: 2

Namdal Lgpeklubb
Namdal Lgpeklubb

NOTEAM

Tolga IL

COWI bil
Pameldte: 5

Tolga IL
Pameldte: 1

Startende: 5

Startende: 1

28.07.2015 20:21:44

Tid

41:15
41:22
44:26
45:25
45:57

40:29
44:20
45:28
1:10:03

42:22
57:56
1:03:28

56:54
56:54
1:20:53

1:30:24
1:37:11

1.27:25
1:39:38

1:20:19
1:23:20
1:27:50
1:33:37
1:46:56

1:35:33

Etter

06:00
06:07
09:11
10:10
10:42

03:51
04:59
29:34

15:34
21:06

23:59

06:47

12:13

03:01
07:31
13:18
26:37

25.07.2015

Side:3



Egeberglagpet 2015

Plass Navn

Herrer over 60 ar, 20 km

1 Joar Haldset
Antall 1

eTiming - www.emit.no

Klubb

Ogndal
Pameldte: 1

Resultatliste

Distrikt

Startende: 1

28.07.2015 20:21:44

Tid

1:35:39

Etter

25.07.2015

Side:4



